[bookmark: _Hlk199486882][bookmark: _Hlk195251578]___________________________
Приказ № __
[bookmark: _Hlk206139370][bookmark: _Hlk106533246]Приказ о дополнительных оплачиваемых днях для семей с детьми
________________________                                                         ________________________
В целях _____________________________________________________________
(указать основную цель: поддержка сотрудников, оптимизация работы, компенсация расходов и т.д.)
приказываю:
1. Установить ________________________________________________ (например: порядок предоставления доп. дней отдыха, выплату компенсации и т.п.)
1. Определить, что ____________________________________________ (уточнить условия: количество дней, размер выплат, категории работников и др.)
1. Установить, что основанием для __________________________________ (например: заявление сотрудника, подтверждающие документы, решение суда)
1. Обязать _________________________________________________ (указать ответственных: кадровую службу, бухгалтерию, руководителей подразделений)
1. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на _____________ (обычно руководитель подразделения или директор лично)
[bookmark: _GoBack]Директор: ________________ __________________________________ (_______)
                                         должность                                                             ФИО                                                                       подпись

___________________________

Приказ № __

Приказ о дополнительных оплачиваемых днях для семей с детьми

________________________                                                         ________________________

В целях _____________________________________________________________

(указать основную цель: поддержка сотрудников, оптимизац

ия работы, компенсация

расходов и т.д.)

приказываю:

1.

Установить ________________________________________________

(например:

порядок предоставления доп. дней отдыха, выплату компенсации и т.п.)

2.

Определить, что ____________________________________________

(уточнить

условия: количество дней, размер выплат, категории работников и др.)

3.

Установить, что основанием для __________________________________

(например:

заявление сотрудника, подтверждающие документы, решение суда)

4.

Обязать ____________________________

_____________________

(указать

ответственных: кадровую службу, бухгалтерию, руководителей подразделений)

5.

Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на _____________

(обычно

руководитель подразделения или директор лично)

Директор: ________________ ___________________________

_______ (_______)

должность                                                             ФИО

подпись

___________________________   Приказ № __   Приказ о дополнительных оплачиваемых днях для семей с детьми   ________________________                                                         ________________________   В целях _____________________________________________________________   (указать основную цель: поддержка сотрудников, оптимизац ия работы, компенсация  расходов и т.д.)   приказываю:   1.   Установить ________________________________________________   (например:  порядок предоставления доп. дней отдыха, выплату компенсации и т.п.)   2.   Определить, что ____________________________________________   (уточнить  условия: количество дней, размер выплат, категории работников и др.)   3.   Установить, что основанием для __________________________________   (например:  заявление сотрудника, подтверждающие документы, решение суда)   4.   Обязать ____________________________ _____________________   (указать  ответственных: кадровую службу, бухгалтерию, руководителей подразделений)   5.   Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на _____________   (обычно  руководитель подразделения или директор лично)   Директор: ________________ ___________________________ _______ (_______)                                             должность                                                             ФИО                                                                         подпись